
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

 

P O R T A R I A   N.º  018/2016. 

 
CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE 

VISTORIA EM BENS PATRIMONIAIS  

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

FIDELIS 

 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Estado do Rio de Janeiro, 
Vereador Sr. Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 

 

  

RESOLVE: 
 

 

 Art. 1º - CONSTITUIR COMISSÃO ESPECIAL DE VISTORIA EM 

BENS PATRIMONIAIS, composta dos Servidores Efetivos, Srs. KELLY CRISTINE 

CREMONEZ DIAS, matrícula n.º 000072-8, ROSEMARY QUEIROZ PINHEIRO 

DIAS, matrícula n.º 000074-4, e LEONARDO SOUZA COSTA, matrícula n.º 000067-1, 

sob a presidência da primeira, para proceder a vistoria dos bens patrimoniais da Câmara 

Municipal de São Fidélis, identificando os bens inservíveis e bens não utilizáveis, sujeitos 

a baixa e ou doação, com elaboração de relatório e parecer no prazo máximo até 60 

(sessenta) dias. 

 

            Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 01 de Abril de 2016. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

            Dado e passado no Gabinete da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  São  

Fidélis-RJ-, aos 01 (um)  dias do mês de Abril  de 2016. 

 

 

 

C a r l o s  R o g é r i o  V i e i r a  d a  S i l v e i r a   

Presidente 

 

 

 


